学部用

学生納付金の特別振替申請書

２０  年   月   日

同志社大学長 様

氏名                  ㊞

住所 〒    －

電話   （    ）    －

携帯電話     －     －
※学費管理センターから連絡しますので、

必ず日中連絡のつく電話番号を記入してください。

特別振替措置を下記のとおり申請いたします。

つきましては、既に入学手続を完了した学部・学科・コースの学生納付金を、入学希望の学部・学科・

コースへ振り替えていただきますようお願いいたします。

記

入学手続を完了した学部・学科･コース 入学を希望する学部・学科・コース

入学試験の

種類

一般選抜 ・ 共通テスト利用

一般選抜追加合格

一般選抜 ・ 共通テスト利用

一般選抜追加合格

学部名 学部  学部

学科名 学科  学科

コース名 コース  コース

受験番号 番  番

カナ氏名

漢字氏名

納入済の

学生納付金等

Ａ（年 額）

Ｂ（春学期）

Ｃ（登録料）

納入日  月  日

納入日  月  日

納入日  月  日

           ※納入済の ＡとＣ または ＢとＣ に○印をつけてください

以上

※事務使用欄（記入しないでください）

受 付